CONSIDERANDO
1° Lo dispuesto en el reglamento de la ANB, Titulo IX, articulo 37, letra a)

VISTOS

Los informes enviados por el Coordinador del proceso de actualizacion CRIMAP, Sr. Mariano

Galdamez Beckdorf, del Cuerpo de Bomberos de Santiago, en referencia a la actividad realizada en

el Campus Central, los dias 06 y 07 de enero del presente afio,

RESUELVO

Habilitar como Instructores actualizados en CRIMAP, a los siguientes instructores cuyas instituciones

de origen se detallan a continuacién:

Cuerpo de Bomberos Nombre
Arica Freddy Andrés Vega Cabrera
Antofagasta Guillermo Ascui Alfaro
Antofagasta Daniel Arturo Torres Veas
Calama Alberto Teobaldo Pereira Bravo
Valparaiso Bastidan Andres Aliaga Petric
Villa Alemana Gonzalo Patricio Cruz Poblete
Navidad Hector Alejandro Arruez Sorhaburu
Talca Claudio Ignacio Andres Diaz Ramirez
Lebu Manuel Fabian Garcia Perez
Los Angeles Cesar Belmar Bascur
Talcahuano Hebert Eduardo Contreras Aedo
Carahue Favian Alexsy Nicolas Aguayo

ACADEMIA NACIONAL DE BOMBEROS DE CHILE

RESOLUCION N° 08/2024
REF: Actualizacion CRIMAP

SANTIAGO, 22 de enero del 2024

Run
15.695.189-7
23.827.171-1
16.244.796-3
13.010.413-4
17.316.929-9
13.543.794-8
10.293.406-7
17.184.935-7
10.606.431-8
15.224.103-8
16.601.285-6
16.332.459-8
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Pitrufquén Rodrigo Mauricio Cortes Miranda 17.365.233-K
Paine Victor Hugo Ossandon Alvarez 13.648.107-K
Quinta Normal Victor Rubén Rumino Manriquez 10.265.197-9

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE.

PATRICIO RIQUELME QUIROZ
Director
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