

RESOLUCIÓN Nº 08/2024

REF: Actualización CRIMAP

SANTIAGO, 22 de enero del 2024

CONSIDERANDO

1° Lo dispuesto en el reglamento de la ANB, Título IX, artículo 37, letra a)

VISTOS

Los informes enviados por el Coordinador del proceso de actualización CRIMAP, Sr. Mariano Galdámez Beckdorf, del Cuerpo de Bomberos de Santiago, en referencia a la actividad realizada en el Campus Central, los días 06 y 07 de enero del presente año,

RESUELVO

Habilitar como Instructores actualizados en CRIMAP, a los siguientes instructores cuyas instituciones de origen se detallan a continuación:

Cuerpo de Bomberos	Nombre	Run
Arica	Freddy Andrés Vega Cabrera	15.695.189-7
Antofagasta	Guillermo Ascui Alfaro	23.827.171-1
Antofagasta	Daniel Arturo Torres Veas	16.244.796-3
Calama	Alberto Teobaldo Pereira Bravo	13.010.413-4
Valparaíso	Bastián Andres Aliaga Petric	17.316.929-9
Villa Alemana	Gonzalo Patricio Cruz Poblete	13.543.794-8
Navidad	Hector Alejandro Arruez Sorhaburu	10.293.406-7
Talca	Claudio Ignacio Andres Díaz Ramírez	17.184.935-7
Lebu	Manuel Fabián García Perez	10.606.431-8
Los Ángeles	Cesar Belmar Bascur	15.224.103-8
Talcahuano	Hebert Eduardo Contreras Aedo	16.601.285-6
Carahue	Favian Alexsy Nicolas Aguayo	16.332.459-8



Cuerpo de Bomberos	Nombre	Run
Pitrufquén	Rodrigo Mauricio Cortes Miranda	17.365.233-K
Paine	Víctor Hugo Ossandon Alvarez	13.648.107-K
Quinta Normal	Victor Rubén Rumino Manriquez	10.265.197-9

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE.

PATRICIO RIQUELME QUIROZ Director